1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:           /TB-ĐHNN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Đăng ký bổ sung bài Đánh giá năng lực tổng hợp học sinh tiểu học (PSA)

 Đợt 1 năm 2025

Tiếp theo thông báo số 1433/TB-ĐHNN ngày 21 tháng 03 năm 2025 của Trường Đại

học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHNN-ĐHQGHN) về Kế hoạch tổ chức bài

Đánh giá năng lực tổng hợp học sinh tiểu học (PSA), trường ĐHNN-ĐHQGHN thông báo

kế hoạch đăng ký bổ sung PSA đợt 1 năm 2025, cụ thể như sau:

- Thời gian bổ sung đăng ký: Ngày 18/04/2025

 Ca 1 (07h00-09h00): 120

 Ca 3 (13h00-15h00): 20

 Ca 4 (15h30-17h30): 70

- Thời gian mở đăng ký: Từ 09h00 ngày 04/04/2025 đến 17h00 ngày 05/04/2025.

Link sẽ tự động đóng khi hết chỗ.

- Đăng ký trực tuyến tại địa chỉ: https://dangky.ulis.vnu.edu.vn/psa.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 02462601376 (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- ĐHQGHN (để báo cáo)

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Trường THCS NN (để phối hợp)

- Lưu: QTĐH, QTCL, N04.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lâm Quang Đông

https://dangky.ulis.vnu.edu.vn/psa/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-04-03T16:55:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thị Quỳnh Yến<yenntq@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Quang Đông<lamquangdong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!